
        CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 65/2022

Contratação Direta por Dispensa de Licitação

CONTRATADA: A. DE MORAIS NOGAROTO – ME, inscrito sob o CNPJ: nº 20.980.879/0001-
92.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço técnico de engenharia para a renovação do Auto de
Vistoria do Corpo de Bombeiros – AVCB, a ser emitida pelo corpo de bombeiros e que atesta
legalmente que a edificação da Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé está segura.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02 – PODER LEGISLATIVO

02.01 – Gabinete da Presidência

02.01.01 – Gabinete da Presidência

01.031.0070.2148 – Manutenção das atividades relacionadas ao Presidente

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

3.3.90.39.05 – Serviços Técnicos Profissionais

VALOR: R$ 920,00 (novecentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: 1 (um) mês – de 26 de agosto a 26 de setembro de 2022.

Tremembé, 29 de agosto de 2022.

___________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente


	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo n° 65/2022

